N° 6

RAGIONE SOCIALE FORNITORE

VILLA LUIGI & C. snc

Partita Iva 00716540968
Referente VILLA FRANCO
Telefono 039 6093542 / 039 6900085
Fax 039 6093542

Indirizzo mail

franco.panificiovilla@gmail.com

Stabilimento di produzione

BERNAREGGIO (MB) via dell' Artigianato, 20

Denominazione di vendita

BOCCONCINO

Denominazione legale

Pane tipo "0" con semola rimacinata di grano duro

Codice uso fornitore

Ingredienti del prodotto in ordine di
quantita decrescente

percentuale ingrediente caratterizzante %

farina di GRANO tenero tipo "0"

sesamo

semola rimacinata di GRANO duro 14%
acqua
lievito di birra
sale 1,70%
farina di GRANQO maltato
Lista Allergeni Ingredienti

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, SI
avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e -
prodotti derjvati
Soia e prodotti a base di soia
Latte e prodotti a base di latte (compreso il
lattosio)
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di
sesamo

Lista Allergeni da contaminazioni crociate
Soia e prodotti a base di soia SI
Latte e prodotti a base di latte (compreso il
lattosio)
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di SI

Modalita di conservazione

luogo fresco e asciutto

Giorni di vita del prodotto ancora nel suo
imballo originario

prodotto fresco da consumarsi entro le 24 ore

Giorni di vita del prodotto dopo apertura
dell'imballo originario

24 ore

Se previste modalita di uso per un consumo
ottimale del prodotto

con alta percentuale di umidita evitare
'assorbimento dall'ambiente

DATA COMPILAZIONE

25/09/2018

[FIRMA E/O NOME DI CHI COMPILA

FRANCO VILLA ]




N°e 22

RAGIONE SOCIALE FORNITORE

VILLA LUIGI & C. snc

Partita Iva

00716540968

Referente VILLA FRANCO
Telefono 039 6093542 / 039 6900085
Fax 039 6093542

Indirizzo mail

franco.panificiovilla@gmail.com

Stabilimento di produzione

BERNAREGGIOQO (MB) via dell' Artigianato, 20

Denominazione di vendita

MICHETTA E MODENESE

Denominazione legale

Pane tipo "0"

Codice uso fornitore

Ingredienti del prodotto in ordine di
quantita decrescente

percentuale ingrediente caratterizzante %

farina di GRANO tenero tipo "0"

acqua
lievito di birra
sale 1,70%
farina di GRANO maltato
Lista Allergeni Ingredienti

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, SI
avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e
prodotti derjvati
Soia e prodotti a base di soia
Latte e prodotti a base di latte (compreso il
lattosio)
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di
sesamo

Lista Allergeni da contaminazioni crociate
Soia e prodotti a base di soia SI

Latte e prodotti a base di latte (compreso il
lattosio) '

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di
sesamo

Modalita di conservazione I

luogo fresco e asciutto

Giorni di vita del prodotto ancora nel suo
imballo originario

prodotto fresco da consumarsi entro le 24 ore

Giorni di vita del prodotto dopo apertura
dell'imballo originario

24 ore

Se previste modalita di uso per un consumo

ottimale del prodotto

con alta percentuale di umidita evitare
I'assorbimento dall'ambiente

DATA COMPILAZIONE |

25/09/2018

[FIRMA E/O NOME DI CHI COMPILA |

FRANCO VILLA




N° 29

RAGIONE SOCIALE FORNITORE

VILLA LUIGI & C. snc

Partita Iva

00716540968

Referente VILLA FRANCO
Telefono 039 6093542 / 039 6900085
Fax 039 6093542

Indirizzo mail

franco.panificiovilla@gmail.com

Stabilimento di produzione

BERNAREGGIO (MB) via dell' Artigianate, 20

Denominazione di vendita

PANE CON SEMI DI SESAMO

Denominazione legale

Pane tipo "0" con semola di grano duro e sesamo

Codice uso fornitore

Ingredienti del prodotto in ordine di
quantita decrescente

percentuale ingrediente caratterizzante %o

farina di GRANO tenero tipo "0"

semola rimacinata di GRANO duro

14%

acqua

semi di SESAMO

3%

lievito di birra

sale

1,70%

farina di GRANO maltato

Lista Allergeni Ingredienti

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo,
avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e
prodotti derjvati

SI

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (compreso il
lattosio)

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di
sesamo

SI

Lista Allergeni da contaminazioni crociate

Soia e prodotti a base di soia

SI

Latte e prodotti a base di latte (compreso il
lattosio)

SI

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di
sesamo

Modalita di conservazione

luogo fresco e asciutto

Giorni di vita del prodotto ancora nel suo
imballo originario

prodotto fresco da consumarsi entro le 24 ore

|Giorni di vita del prodotto dopo apertura
dell'imballo originario

24 ore

Se previste modalita di uso per un consumo
ottimale del prodotto

con alta percentuale di umidita evitare
I'assorbimento dall'ambiente

DATA COMPILAZIONE

25/09/2018

|[FIRMA E/O NOME DI CHI COMPILA

FRANCO VILLA




N° 35

RAGIONE SOCIALE FORNITORE

VILLA LUIGI & C. snc

Partita Iva

00716540968

Referente VILLA FRANCO
Telefono 039 6093542 / 039 6900085
Fax 039 6093542

Indirizzo mail

franco.panificiovilla@gmail.com

Stabilimento di produzione

BERNAREGGIO (MB) via dell' Artigianato, 20

Denominazione di vendita

PANE INTEGRALE

Denominazione legale

Pane tipo integrale

Codice uso fornitore

Ingredienti del prodotto in ordine di
quantita decrescente

percentuale ingrediente caratterizzante %

farina di GRANO tenero tipo integrale

50%

acgua

lievito di birra

sale

1,70%

farina di GRANO maltato

Lista Allergeni Ingredienti

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo,
avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e
odotti derivati

SI

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (compreso il
lattosio)

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di
sesamo

Lista Allergeni da contaminazioni crociate

Soia e prodotti a base di soia

SI .

Latte e prodotti a base di latte (compreso il
lattosio)

ST

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di
sesamo

Modalita di conservazione |

luogo fresco e asciutto

]

Giorni di vita del prodotto ancora nel suo
imballo originario

prodotto fresco da consumarsi entro le 24 ore

Giorni di vita del prodotto dopo apertura
dell'imballo originario

24 ore

Se previste modalita di uso per un consumo

ottimale del prodotto

con alta percentuale di umidita evitare
'assorbimento dall'ambiente

DATA COMPILAZIONE

25/09/2018

|[FIRMA E/O NOME DI CHI COMPILA

FRANCO VILLA




N° 37

RAGIONE SOCIALE FORNITORE

VILLA LUIGI & C. snc

Partita Iva

00716540968

Referente VILLA FRANCO
Telefono 039 6093542 / 039 6900085
Fax 039 6093542

Indirizzo mail

franco.panificiovilla@agmail.com

Stabilimento di produzione

BERNAREGGIO (MB) via dell’ Artigianato, 20

Denominazione di vendita

PANE SENZA SALE"

Denominazione legale

Pane tipo "0"

Codice uso fornitore

Ingredienti del prodotto in ordine di quantita
decrescente

percentuale ingrediente caratterizzante %

farina di GRANO tenero tipo "0"

acqua

lievito di birra

farine di CEREALI maltate

Lista Allergeni Ingredienti

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo,
avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e
prodotti derivati

SI

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (compreso il
lattosio)

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di
sesamo__

Lista Allergeni da contaminazioni crociate

Soia e prodotti a base di soia

S1

Latte e prodotti a base di latte (compreso il
lattosio)

SI

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di
sesamo

SI

Modalita di conservazione

luogo fresco e asciutto

.

Giorni di vita del prodotto ancora nel suo
imballo originario

prodotto fresco da consumarsi entro le 24 ore

Giorni di vita del prodotto dopo apertura
dell'imballo originario

24 ore

Se previste modalita di uso per un consumo
ottimale del prodotto

con alta percentuale di umidita evitare
I'assorbimento dall'ambiente

DATA COMPILAZIONE

25/09/2018

[FIRMA E/O NOME DI CHI COMPILA

FRANCO VILLA

—




N° 43

RAGIONE SOCIALE FORNITORE

VILLA LUIGI & C. snc

Partita Iva 00716540968
Referente VILLA FRANCO
Telefono 039 6093542 / 039 6900085
Fax 039 6093542

Indirizzo mail

franco.panificiovilla@gmail.com

Stabilimento di produzione

BERNAREGGIO (MB) via dell' Artigianato, 20

Denominazione di vendita

ROSETTA AL FARRO

Denominazione legale

Pane tipo "0" con farina di farro

Codice uso fornitore

Prodotto biologico

Ingredienti del prodotto in ordine di
quantita decrescente

percentuale ingrediente caratterizzante %

farina di GRANO tenero tipo "0"

fiocchi di FARRO

40%

acqgua

farina di GRANO tenero tipo integrale

farina di GRANO tenero maltato

destrosio

emulsionante: lecitina di girasole

lievito di birra

sale

1,70%

Lista Allergeni Ingredienti

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo,
avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e
brodotti derivati

SI

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (compreso il
lattosio)

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di

Lista Allergeni da contaminazioni crociate

Soia e prodotti a base di soia

SI

Latte e prodotti a base di latte (compreso il
lattosio)

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di
sesamo

SI

Modalita di conservazione

luogo fresco e asciutto

Giorni di vita del prodotto ancora nel suo
imballo originario

prodotto fresco da consumarsi entro le 24 ore

Giorni di vita del prodotto dopo apertura
dell'imballo originario

24 ore

Se previste modalita di uso per un consumo
ottimale del prodotto

con alta percentuale di umidita evitare
I'assorbimento dall'ambiente

DATA COMPILAZIONE

25/09/2018

[FIRMA E/O NOME DI CHI COMPILA

FRANCO VILLA

il
]




VILLA LUIGI & C. snc
00716540968
VILLA FRANCO
039 6093542 / 039 6900085
039 6093542
franco.panificiovilla@gmail.com
BERNAREGGIO (MB) via dell' Artigianato, 20

BASI PER PIZZA
PRODOTTO PRECOTTO

n
farina di GRANO tenero tipo "0"
acqua

semola rimacinata di GRANO duro 14%
lievito di birra

sale

farina di GRANO maltato

Cereali contenenti glutine (grano, segale,
orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi Si
ibridati) e prodotti derivati

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (compreso
il lattosio)

Semi di sesamo e prodotti a base di semi
di sesamo

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (compreso
il lattosio)
Semi di sesamo e prodotti a base di semi
di sesamo

24 ore

riscaldare in forno caldo e guarnire

02/09/2018
VILLA FRANCO




RAGIONE SOCIALE FORNITORE

VILLA LUIGI & C. snc

Partita Iva 00716540968

Referente VILLA FRANCO

Telefono 039 6093542 / 039 6900085
Fax 039 6093542

Indirizzo mail

franco.panificiovilla@gmail .com

Stabilimento di produzione

BERNAREGGIO (MB) via dell' Artigianato, 20

Denominazione di vendita

FOCACCIA

Denominazione legale

PRODOTTO DA FORNO

Codice uso fornitore

Ingredienti del prodotto in ordine di quantita
decrescente

percentuale ingrediente caratterizzante %

farina di GRANO tenero tipo "0"

semola rimacinata di GRANO duro

olio extravergine di oliva

acgua

lievito

sale

farina di GRANO maltato

Lista Allergeni Ingredienti

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo,

avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti Si
derivati
Soia e prodotti a base dj soia
Latte e prodotti a base dj latte (compreso il lattosio)
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

Lista Allergeni da contaminazioni crociate
Uova e prodotti a base di uova
Soia e prodotti a base di soia Si
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) Si
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo Si

Giorni di vita del prodotto ancora nel suo
imballo originario

prodotto fresco da consumarsi entro le 24 ore

Giorni di vita del prodotto dopo apertura
dell’imballo originario

24 ore

Se previste modalita di uso per un consumo
ottimale del prodotto

con alta percentuale di umidita evitare
I'assorbimento dall'ambiente

|DATA COMPILAZIONE

| 02/09/2017

[FIRMA E/O NOME DI CHI COMPILA

_|VILLA FRANCO




